
DIREZIONE  DEL PERSONALE  
Dirigente: Dott. Ascenzo Farenti  
 
 
UNITA’ PROGRAMMAZIONE E RECLUTAMENTO DEL PERSONALE 
Responsabile: Dott.ssa Laura Tangheroni 

 

Prot. n. 30098 del 12/06/2017 

 

 

 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  

 

 

VISTA: la disposizione direttoriale n. 16326 del 03 aprile 2017,  con la quale è stata 

indetta la selezione pubblica specifica, per esami, per la copertura di n. 1 posto 

di categoria D, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con 

contratto di lavoro a tempo indeterminato, presso la Direzione Edilizia e 

Telecomunicazione  dell’Università di Pisa, riservato alle categorie di cui al 

d.lgs. n. 66/2010 (Cod. DTEC-B); 

VISTA: la disposizione direttoriale n. 29362 dell’8 giugno 2017 con la quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice della selezione sopra citata, e  designata 

l’Ing. Maria Luisa Cialdella tra i membri componenti della stessa; 

VISTA: la sopravvenuta indisponibilità dell’ Ing. Maria Luisa Cialdella a prendere parte 

ai lavori della suddetta Commissione; 

RITENUTO necessario provvedere alla sostituzione dell’Ing. Maria Luisa Cialdella per 

consentire il regolare svolgimento della selezione di cui trattasi; 

ACCERTATA: la disponibilità del dott. Emanuele Crisostomi, Ricercatore universitario 

presso questo Ateneo;  

 

 

D I S P O N E 

 

 

Art.1 – Il dott. Emanuele Crisostomi, Ricercatore universitario presso questo 

Ateneo, è nominato membro della Commissione esaminatrice della selezione pubblica 

specifica, per esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria D, area tecnica, tecnico-

scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro a tempo indeterminato, presso la 

Direzione Edilizia e Telecomunicazione  dell’Università di Pisa, riservato alle categorie di 

cui al d.lgs. n. 66/2010 (Cod. DTEC-B), in sostituzione dell’Ing. Maria Luisa Cialdella. 

 

 Art.2 – Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Ufficiale Informatico 

di questo Ateneo e reso noto agli interessati. 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Riccardo Grasso 

 


